Ecclesia Parochialis Hódouiscensis (sub titulo S^mi Corporis Christi)
 erecta ac consecrata ab Ill^{mo} ac Ex^{mo} D^{no} Stanislao Liska Episcopo
 Samogiciensi Fundatore ac Patrone eiusdem Ecclesie A^o Dⁿⁱ MDCXXI. Dom. 3^{ta} 8^{na}
 sub tempus Visitationis Decanalis A^o Dⁿⁱ 1740 u. 2 Junij confectum.

Visitatio Ciborij

Tabernaculum ex ligno arte lignifabri elaboratum varijs coloribz ab intra et ex
 tra depictum in quo simul SACRAMENTUM conservatur in Pixide argentea
 cum operculo et Cruce, intz deaurata, in hac tempore visitationis reperta sunt
 particulae viginti u. 5 Junij renovatae, prout ex annotatione in tabula deduc
 tum. Pixidi subternit Corporale mundum, clausura bona, clavis aservatur
 in Altari, Ante tabernaculum Lampas n^o ardet ob defectum sumptuum. Sub
 eadem clausura reperitur patena argentea carens clausura pro portando
 v. Sacramento ad infirmos, ad quam habetur in Sacristia Bursa stola asputa
 cum campanula

Visitatio Baptisterij

Baptisterium opera lignifabri elaboratum pictum cum clausura, in vertice sua
 In eo fons in vase aeneo, aqua mundā in vigilia Pentecostes consecrata re
 pletur, conopeo serico intertexta. Ibidem cochlear stanneum pro fundenda
 aqua, et vasculum ex ligno cum sale benedicto. Liber baptisatorum aservatur
 in Sacristia.

Visitatio Oleorum Sacrorum

In Baptisterio conservant ante Altare S^me Trinitatis Olea Sacra
 in vase stanneo renovata A^o corrente uti scheda Vice Custodis Cathedralis
 deductum. clavis ab oleis Sacris et a Baptisterio detest.

Visitatio Altarium

Altare majus opera simplici exstructum cum duabus contignationibz varijs
 coloribz depictum, gradibus duobz. In una contignatione Imago Sepulchri Cris
 sti Dⁿⁱ astatibus maria Magdalena cum duobz Angelis. In 2da contigne
 tione Imago Salvatoris. Altare hoc una cum Ecclesia e consecratum ab Illu
 strissimo Stanislao Liska Episcopo Samogiciensi A^o Dⁿⁱ M. D. C. XXII. Dom.
 III. J^{bris} reliquid Includit S^m Martirum, Adriani, Apolinaris, Januarij
 etc, triplici mappa adornatum in medio mensa Crux cum effigie X^{sti} Do
 mini sculpta ex metallo aeneo, a lateribz eiusdem sex candelabra itidem
 ex metallo aeneo, et candelabra lignea picturis illustrata quatuor, in gradibus
 duo cum candelis integris cereis n^o pridem comparatis. Pro expositione v. Sa
 cramenti habetur Tabernaculum Monstratorium Integrum argenteum per
 tem deauratum et pro eo Baldachimus, alia adhuc parva candelabra
 aenea duo cum candelis integris, lampadas ac vitra varij coloris desunt ad
 pedem Crucifixi reperit tabella vulgo Canon cum descriptione eor^{um} quod in
 ordine missae sunt descripta, alid tabella minores duae in lateribz cum
 Evangelio S^m Joannis et Psalmo lavabo etc, ubi etiam appensum ma
 nutergium, et pulvinar pro ponendo missali, ad cornu Evangelij can
 panula, gradus Altaris nunquam contingunt ob defectum panni
 et tabetis. Hoc Altare distinguitur a majore navi cancellis opera toru
 lari elaboratis cum portula pro introitu, qui cancelli dum distri
 buit Communio adornant mappis. In hoc altari obligatio in hebdomada
 una feria p^{ta} v. Sabato vi. Fundationis Illustrissimi Liska et Do
 nationis Adrij. JankeiLi appellati.

Secundum Altare ad cornu Evangelij ex ligno arte lignifabri cum
 duabus contignationibz elaboratum in una contignatione habet Imago S^m
 M. J. C. In altera Imago S^m Catharinae, hoc altare varijs coloribus depictum
 portatile integrum, mappae tres, crux ex ligno cum effigie X^{sti} aenea, obliga
 tio ad hoc Altare nulla, candelabra ad hoc altare ex metallo aeneo duo

lignea iterum duo cum cercis integris, campanula itaq' ad hoc Altare una.

Tertium Altare (ad cornu Evangelij) S. Francisci Xaverij arte lignifabri factum varijs coloribz depictum, Portatile integrum, mappa tres, candelabra lignea duo cum candellis

Quartum Altare ad cornu Epistolae arte simplici factum varijs coloribz depictum cum duabz contignationibz in una habet Imago S. Trinitatis, in altera S. Stephani, portatile integrum, mappa tres, pulvinar pro Missali, candelabra lignea quatuor cum cercis integris

Quintum Altare iterum a cornu Epistolae arte lignifabri factum cum duabz contignationibz varijs coloribz depictum in una contignatione Imago Christi Domini Crucifixi, in secunda S. Basiloni Portatile integrum, mappa tres, Cruc lignea, Candelabra duo lignea cum candellis, campanula una

Visitatio suggestus et Confessionalis

In pariete ad cornu Evangelij habetur suggestus optimus arte lignifabri elaboratus cum picturis varijs, supra culmen admittat Baldachimi, ad partem figura Crucifixi, gradus commodi et scabellus. In altero pariete sedes Confessionalis artis Lignifabri, in qua lamina perforata, crater in fenestellis et cornu Epistolae item sedes Confessionalis artis Lignifabri in simili similitudinem et crater in fenestellis

Visitatio Chori.

In Coro organa parva per partem destructa. Libri Chorales: Graduale, Psalterium, Breviarium. Menid ad ponendum libros desunt.

Visitatio Fabricae Ecclesiae.

Ecclesia haec ab antiquo sub titulo et Patrocini S. Corporis Christi erecta ex fundamentis sumptibus P. M. Mssimi Stanislai Lizza Fundatoris et Aedificatoris. In qua Suffitus superior ex asperibz dodolatis optime in semicirculum compactus, Pavimentum per partem destructum, fenestrae novem, porta cum bona seratura, lectum integrum in medio Ecclesiae Turris, undiq' haec Ecclesia asperibz contexta, In qua crux in medio auroliata d' d' cubito per partem tantu' deaurata, et per partem picta. Haec Ecclesia e' deicata et consecrata ab Mssimo Lizza vel supra dictis.

Visitatio Sacristiae

Ad cornu Epistolae Sacristia ad qm' ianua cum seratura exteriori in qua fenestra parvula dud' cratibz ferreis munita, fornax deest, Suffitus medio cruce mensa insimul cum depositoryo (in distinctis scriniolis pro singulis coloribz paramenter) In qua ornant sacerdotes pro missa et officijs Divinis, Armariola sine clausura pro servandis monstrantia, calicibz, bursis, velis, corporalibz etc ubi etiam reperit vas ligneum cum hostijs, Cruc alia, Cruc altera major gestatoria tempore processionum. Circa Januam labrum Stanneum ad Lavanda manus, manutergium pensile. Mensa in Sacristia tegitur panno bene nimis coloris viridis.